
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.219.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Żary o statusie miejskim 
do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu umowy sprzedaży energii elektrycznej, z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy oraz w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia umowy sprzedaży 

energii elektrycznej. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z § 12 pkt 5) Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok (opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
z dnia 12.01.2021 r. poz. 110), zarządzam co następuje: 

§ 1.  Przekazuję kierownikom jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej Gminy Żary 
o statusie miejskim, wymienionym w załączniku nr 1 do zarządzenia, uprawnienia do zaciągnięcia zobowiązań 
z tytułu umowy sprzedaży energii elektrycznej, zawieranej z wybranym Wykonawcą na okres 36 miesięcy, której 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Gminy 
Żary o statusie miejskim i z której wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2.  Udzielam kierownikom jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej Gminy Żary 
o statusie miejskim wymienionym w załączniku nr 1 do zarządzenia, pełnomocnictwa do zawarcia umów 
sprzedaży energii elektrycznej, odrębnej dla każdej jednostki. 

§ 3.  Zawierana umowa winna być kontrasygnowana przez głównego księgowego jednostki organizacyjnej 
nieposiadającej osobowości prawnej Gminy Żary o statusie miejskim, zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773.). 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: EEE45366-F64B-4992-8BC1-E9672D1F574E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.219.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 18 października 2021 r. 

WYKAZ KIEROWNIKÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ GMINY ŻARY O STATUSIE MIEJSKIM UPOWAŻNIONYCH DO 

ZAWARCIA UMOWY SPRZEDAŻY ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA OKRES DŁUŻSZY NIŻ ROK 
BUDŻETOWY 

Lp. Nazwisko i Imię 
kierownika jednostki 

Nazwa jednostki Adres jednostki 

1. Serwińska Ewa Miejskie Przedszkole Nr 2 im. Jana 
Brzechwy 

Żary, ul. 1-go Maja 3A 

2. p.o. Szumańska Beata Miejskie Przedszkole Nr 3 im.  Fundacji 
WOŚP 

Żary, ul. 11-go Listopada 22 

3. Staryk Danuta Miejskie Przedszkole Nr 4 Żary, ul. Sikorskiego 22 
4. Raczkowska Beata Miejskie Przedszkole Nr 7 im. Marii 

Konopnickiej 
Żary, ul. Szymanowskiego 2 

5. Kłos Barbara Miejskie Przedszkole Nr 8 im. Misia 
Uszatka- Przyjaciela Przyrody 

Żary, ul. Górnośląska 28 

6. Raniszewska Danuta Miejskie Przedszkole Nr 10 im. Bajka Żary, ul. Okrzei 15 
7. Ropska Agnieszka Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Fryderyka 

Chopina 
Żary, ul. Szymanowskiego 8 

8. Wrona- Mosakowska 
Marzena 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza 
Korczaka 

Żary, ul. G. Zapolskiej 16 

9. Stodulska Małgorzata Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Polskich 
Noblistów 

Żary, ul. Okrzei 19 

10. Muńko Tomasz Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Bolesława 
Chrobrego 

Żary, ul. Partyzantów 9 

11. Olczyk Jacek Szkoła Podstawowa Nr 10 Żary, ul. Pułaskiego 4 

12. Tabaczyńska Ewa Zespół Szkolno- Przedszkolny z Oddziałami 
Integracyjnymi 

Żary, ul. Broni Pancernej 8 

Id: EEE45366-F64B-4992-8BC1-E9672D1F574E. Podpisany Strona 1




